
Nanogama  www.nanogama.lt 

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Perskaitykite visą instrukciją prieš dengiant paviršių! 

Trumpai apie produktą 
NANO SHINE COAT – naujausios kartos priežiūros priemonė, skirta ilgalaikei kėbulo apsaugai. Tinkama 
naudoti įvairių dažytų paviršių dengimui. Stiklo šia priemone dengti negalima! 

Paruošimas dengimui 
Prieš dengiant automobilį šia priemone, paviršius turi būti tinkamai paruoštas. Rekomenduojamas 

paruošimas: kruopščiai nuplaukite automobilį, nuriebalinkite paviršių (alkoholio turinčiu stiklo valikliu, 

antisilikonais ir t.t.) bei nusauskinkite. Įsitikinkite, kad tarpuose ar apdailos detalėse neliko vandens, 

kuris galėtų patekti ant paviršiaus dengimo metu. 

Paviršiaus dengimas 
Įsitikinkite, kad paviršius yra neįkaitęs ir ant jo nekrinta tiesioginiai saulės spinduliai. Dengimo metu 

temperatūra turi būti nuo +5 iki +25 °C. Dengiant dėvėkite gumines pirštines, esančias rinkinyje.  

• Prieš atidarydami buteliuką, švelniai sukratykite jo turinį ir atidarykite dangtelį.  

• Suvilgykite tamponėlį ar kempinėlę su priemone 4-5 skirtingose vietose (prispauskite 

tamponėlį prie buteliuko kaklelio angos ir trumpam apverskite aukštyn kojomis).  

• Suvilgytu tamponėliu horizontaliais, po to vertikaliais judesiais trinkite norimą padengti plotą 

– įsitikinkite, jog neliko nepadengtų vietų.  

• Vienas tamponėlis turėtų padengti apie 1 m2, tai turėtų trukti apie 75 sekundes.  

• Padengę plotą tamponėliu, po ~30 sekundžių nuvalykite paviršių su viena mikropluošto 

šluoste, ir pakartotinai nušluostykite antrąja mikropluošto šluoste kol paviršius bus visiškai 

sausas ir lygus. 

• Galite naudoti abi šluosčių puses arba, geriausia – skirtingas šluostes. Tęsiant dengimą, 

šluosčių nepainiokite, t.y. pirmam ir antram nuvalymui naudokite skirtingas šluostes! 

Dėmesio! 

Nepalikite nenušluostyto paviršiaus, nes NANO danga kietėja reaguodama su oru, todėl būtina 

priemonės perteklių nusausinti su mikropluošto šluoste.  

Padengus visą norimą paviršių, jis 6 valandas turi būti apsaugotas nuo kontakto su vandeniu, purvu, 

chemikalais ir trintimi. Mikropluošto šluostės, naudotos dengimui, pakartotinai neturėtų būti 

naudojamos lakuotų, blizgių plastikinių paviršių valymui.  

Produkto išeiga: 

Maži automobiliai (A-B klasė) 25-30 ml/ automobiliui 

Vidutiniai automobiliai (C-D klasė) 30-35 ml/ automobiliui 

Dideli automobiliai (E, SUV klasė) 35-40 ml/ automobiliui 

 


